o e

Comisién del Deporte y Atencio

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

« Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujo de Efectivo de las actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las actividades de Financiamiento
QOrigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al ctivo alllnicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efgctivo al\Rinal del Ejercicio

10,999,142.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,362,093.00
0.00

110,000.00
7,527,049.40
0.00
9,629,058.66
5,231,843.65
538,890.73
3,350,580.85
0.00
0.00
0.00
507,743.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,370,083.74

0.00
0.00
0.00

233,033.87
0.00
233,033.87
0.00
-233,033.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
230,162.78
0.00
0.00
0.00
230,162.78
-230,162.78

906,887.09

92,557.85
999,444.94

0.00

16,071,585.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,526,234.70
0.00

804,762.52
7,740,588.64
0.00
15,873,690.15
11,118,704.47
1,154,724.54
3,354,404.30
0.00
0.00
0.00
245,856.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
197,895.71

0.00
0.00
0.00
0.00

756,711.31
0.00
756,711.31
0.00
-756,711.31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
330,458.07
0.00
0.00
0.00
330,458.07
-330,458.07

-889,273.67

981,831.52
92,557.85

Bajo protesta de decir verdad dgcl

Director GeneralLuis Manuel Agtilar Valencia

ue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

\
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